СОВЕТ БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

у то	» сентября 2024 г.
с. Бо:	пышие Уки

No

Об отмене Решения Совета Большеуковского муниципального района Омской области от 29 октября 2012 г. № 216

Рассмотрев протест на Положение о муниципальном лесном контроле на территории Большеуковского муниципального района Омской области, утвержденного Решением Совета Большеуковского муниципального района Омской области № 216 от 29.10.2012, Совет Большеуковского муниципального района Омской области Р Е Ш И Л:

Отменить Решение Совета Большеуковского муниципального района Омской области от 29 октября 2012 г. № 216 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Большеуковского муниципального района Омской области».

Председатель Совета Большеуковского муниципального района

А.С. Исаева

И.О Главы Большеуковского муниципального района

С.А.Макаров